1

2021 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社ブレインパッド

代表者名 代表取締役社長 草野 隆史

（コード番号：3655 東証第一部）

問合せ先 取締役 石川 耕

（TEL．03-6721-7701）

オフィス集約および本社移転に関する方針決定のお知らせ

当社は、2021 年 6 月 29 日開催の取締役会において、オフィスの集約および本社移転に

関する方針を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．オフィス集約および本社移転の背景

   当社グループは、2019 年 10 月より、オフィスを東京都港区白金台の本社と、同品川区

目黒オフィスの 2 拠点体制としてきましたが、さらなる人員拡大および事業成長と、

コロナ禍以降の働き方の変化に対応するべく、オフィスを 1 拠点に集約することとし、

新オフィスへ本社移転する方針を決議いたしました。

２．本社移転の概要について

  本社の移転先、移転スケジュール等につきましては現在検討中であり、確定次第、

お知らせいたします。

３．業績に与える影響について

   上記のオフィス集約および本社移転の方針決定に伴い、当期（2021年 6 月期）連結業績

におきまして 27 百万円（概算）の特別損失、および次期（2022 年 6 月期）連結業績に

おきまして、90 百万円前後の特別損失が発生する見込みです。

   なお、当期の 27 百万円（概算）の特別損失につきましては、本年 5 月 14 日付にて公表

の当期連結業績予想には含んでおりません。当期および次期業績に影響する詳細な数値に

つきましては、精査のうえ、本年 8 月に公表予定の当期連結決算および次期連結業績予想

に反映いたします。

以上